

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังอัดบดแน่นจากบ้านนายสมเกียรติ ชูสาย เลียบคลองประดู่ หมู่ที่ ๖ ตำบลบางเค็ม อำเภอยะย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยะย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังอัดบดแน่นจากบ้านนายสมเกียรติ ชูสาย เลียบคลองประดู่ หมู่ที่ ๖ ตำบลบางเค็ม ความยาว ๙๖๕ เมตร กว้าง ๓ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญา รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ปร.๔	จำนวน	๒	ฉบับ
๕.๓ แบบ ปร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ปร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวญาณิพัชญ์ ศรีโคตร	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชื่อตรง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.เขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นางสาวพนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ ๔ ทต.เขาย้อย	กรรมการ

(ราคากลาง)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ถนน

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังบดอัดแน่น จากบ้านนายสมเกียรติ ชูสาย เลียบคลองประดู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลบางเค็ม

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนน	170,271.00	1.3365	227,567.19	
2	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			227,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ณัฐพัชญ์ ศรีโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชื่อดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ธค 2558

(ราคากลาง)

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ถนน

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังบดอัดแน่น จากบ้านนายสมเกียรติ ชูสาย เลียบคลองประคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลบางเค็ม

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ เกื้อนกลิ่น นายช่างโยธา 5

ประมาณการ วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วยละ	ค่าแรงงานหน่วย ละ	รวมเงินค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	2,895	ตร.ม.	-	11	31,845.00	
2	วัสดุคัดเลือก (ลูกรัง)	753	ลบ.ม.	150	-	112,950.00	
3	ค่าแรงบดอัดแน่นวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง)	579	ลบ.ม.	-	44	25,476.00	
รวมรายการที่ 1 - 3						170,271.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ญาณิพัชญ์ ศรีโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ,

(นายธีระ ชื่อดรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ธค 2558